
UCHWAŁA NR XXXI/  238  /2009
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 23 KWIETNIA 2009 ROKU

w sprawie: uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.)  oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu  w wodę  i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (tekst  jedn.  Dz.  U.
z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Opracowała:
Dorota Juskowiak


